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Bostadsr;ittsf iireningen Barabo
Org. nr 7115000.1057

Arsredovisning f6r rakenskapsaret 2009

Styrelsen fd Brf Barabo fer hemed avge fd lande arsredovisning idf idreiingens ldrua tning I den 2009-01-01 - 2009 1 2 31 .

F6rvaltningsberaft else

Styrelser och revisorer
Styrelsen h under ve sarnheberet

Ordinarie ledamitter

Erik H6dstrdm

Eik WaLlef-Aruidsson

David L ndblad
Conny Melin

S!opleanter
Eva Hemberg

David LindbLad

Revlsorer
Chrisi na L Wikslrdrn

haft fdljande samrnansattning.

Ordidrande
2009-01,01 - 2009-10-31
2009 10 31 - 2009-12,31
2009-01-01 - 2009-12-31
2009 01 01 200$05-25
2009,05-25 - 200$12-31
2009 01,01 ,2009,05-25
2009-05-25 - 2009-12-31

2009 01 01 2009-05-25
2009-01-01 - 2009 12 31
2009 10"31 - 2009-12-31
2009 05,25 - 2009-12-31

Avfdreningens 40lagenheler har under arct 6 st byfl agare.

Verksamheten
Styrelsen har und€rarel hallit 9 pfoiokoltorda sammantradef.
Ordinade fdreningsstamma holls den 25 maj .

SenasG atq5rd Planerad etsard
Byte 2002
Byle 2002

E B\4e 2006
2010,2411

B'4e 20102011

lallonq
r'armeanl699nrng

lnd€qel100 [,lb]Vs 2006
Gdrd Plantering av hdck och siilla

lpp slaket langs BaEvagen.
Ta bod nrarknera venlighel

2410-2011



Bostadsrettsfdrenlngen Barabo
Org. n.745000-1057

Planerf6r2010
Planer fitr 2010 avseende slijffe undefiall samt ;savgiiter iir alt skdia p aneral unde|hellinom ramama
f& nuvaEnde budget s6 att arsavgifterna kan halbs konstanla.

Planen fti 2010 underh6ll och rcparationer ar, i den man det ryms i bldgeien och at det nnns tid fttr etgarden
1. Bl.ta &ftermsadr&gning
2. Brta ut alla fdnster
3. Repareralak, dvs byla siindriga takpannof

E0ry3I4!s
Cymko Fdrualtning AB har bitr:ill styrelsen vid handhavandel avforcningens fitrvallning.

Resultatdlsoosltlon

Till fdreningsdemmans fddogande st& foljande m€del:
Bal. vinsU Disp. fond
Arels reslltat
Utg6ende balanselat resultat

Styfelsen ftneslar att enligt stadgarna siitla av 0,3 % av
iaxeringsvardel tillfonden f6r yttr€ unde ell.

.-- Reslerande all balansera iny dkning.

486 199,35 kr
234 5'16,58 kr
720 715,93 kl

-60 600,00 kr
6601'15,93 k| ,

il4



Bostadsratbfiireningen Barabo
Org. nr745000,1057

2009 -01-01
2009 -12"31

2008 -01-01
2004 -12-31

Nettooms:ittning
Arsavgifter och Hyresinliikter
Ovriga intakter och d€biterade avgiiier

2
3

5

923 772,OO kl
483 944,00 kr

923 298,00 kr
435269,00 kr

1 407 716,00 kr 1 3s8 567,00 kr

Ext€rna ldrelsskostnader

R6.elsere6ultat f 0re avskrivnlngar

Ritrelseresu ltat efte. avskrivn ingar

Resultat elter finansiella poster

Bok3lutsdispositioner

-31 590,00 kr
-T2A 449,74 kl

83 642,45 kr
,83 985,'10 kr

-925 673,33 kr

442 042167 kr

191 981,00 kr

,29 794,58 kr
-677 159,67 kr

-OT 244,75 kl
-76 508,85 kr

-850 71't,85 kr

507 855,15 kr

,191 981,00 kr
-191 98r,00 kr

290 061,67 kr

559,00 kr
-56 104,09 kr

191 981,00 kr

315 874,15 kr

438,64 kr
-303176,52 kl

-55 545,09 kr

234 516,58 kr

-302 737,88 kr

't3136,27 kl

234 516,58 kr 13136.27 kr tr- f ,



Bostadsrattsforeningen Barabo
Or9. nr745000-1057

2009 -12-31 2008 -12-31

Anleooninost i l loanq.r
llateriella a nlagg n ingstillgAnga.
Byggnader och mark
Fast ghetsforbattrlngar

Summa anliiggningstillgangar

Omsattninqstilloanoar
Kortfristiga fordringar

Avra,kning for skatier o avg ft

Summa omsattningstillgengar

Summa til!gAngar

Eget kapitat och skulder
Eoel kaoit !

Inbetalda nsatser/Sliftelseka
ReseMond/vardesAkringsrond

Bal.  v insv Dsp. fond

Summa eget kapital

Lanqfristiqa skulder

Summa langfristiga skulder

Kortf.istioa skulder

Upplupna ulgiftsdntor
Fdrbelald3 avg flet hyror
Ovri$ upp !pna koshader & f0

Summa eget kapitaloch skulder

3 703 163.00 kr
4 138 020,00 kr

3 740474,00 kr
4 292 690 00 kr

7 841 183 00 kr

7 841 183,00 kr

42 642,40 kl
T 108,00 kr

21 329,00 kf

8 033 164,00 kr

8 033 164,00 kr

43 122,00 kl
855,00 kr

20 776 AO kl
65 079 00 kr

134 662,93 kf

1 99 74'1 ,93 kr

8 040 924,93 kr

-94 800,00 kr

-18183,00 kr
'799 644,00 kf

-486 199,35 kr
234 516,58 kr

"1 633 342,93 kr

64 753 00 kr

2 609,70 kr

6T 362,70 kl

8 100 526,70 k.

12

94 800,00 kr
18 183.00 kr

739 044,00 kr

'533 663,08 kr
-13136,2T kl

10 -6 205 000,00 kr

'1 398 826,35 kr

6 375 000,00 kr
6 205 000,00 kr

0,00 kr
-95 T09,00 kr

-284,0Q kr
97 956,00 kr
9 233,00 kr

-0 375 000,00 kr

159 096,35 kr
-71 516,00 kr
-1 789,00 kr

-80102,00 kr
-14 197,OQ kl

202 582,00 kr

-8 040 924,93 kr

-326 700,35 kr

{ 100 526,70 kl

Sfdllda sakerheter
Fasli9helsinteckn ngar

AnsvaBfitrbindelser

7 300 000,00 r.r 7 300 000,00 tr

Inga



Bostadsrattsriireningen Barabo
Org. nr 745000-1057

Redovisninqs- och vS.derinosprincioer

Arsredovisn ngen har uppr:jttals en igt eEredov sn ngslagen och bokibrings namncrens a rnanna red.
En :ikta bostadsr?itlsfdrcning beskattas enbart elter kap iarinrbkter
Kvtln ng kan g0ras mot eventlelll ansamlat L,ndefskoilsavdrag.
Tillg6ngaroch skulder har vardefals tillanskafln ngsvaden orn inget annat anges nedan.

Fordr ngaf hff efier ind vidueLl varder ng uppiaglts t belopp varmed de beralknas inf yta.
2009 2008

Not 1 Arsavoifter och hvresintekter
Erhallna komm!nala bidrag
Hyfesinbkter loka er momsfia
Garage

Ovrioa intiikter och debiterade avqifter
Ovriga deb ierade avgifter

Vattenavg fter deb ierade
Elkostnader debilef ade
Uppvarmningskostnader deb tera
Ovriga avgifter

Not 2 Fastiqhetssk6bel
Stidning
G6ngbanerenhdllning

Not 3 Driftskostnader

Soptdmn ng
Fasl g tijE;kringspremie
KabelTV avgifl
Bredband och inlemet avgifl
Ovriga fast ghelskostnader

F6rbrukningsmalerial

Not4 Underhalbkostnader
Rep gemensam ulry. Tvdttulrus
Underhail av ddffadportar

Rep. El

Ovdga tradgardskoslnader
Underhr l ldv gl

? 151,00 kr
30 717,00 kr
9 000,00 kr

881 904,00 kr

0,00 kr
31 500,00 kr
7 200,00 kr

884 598,00 kr
923 772,00 kl

10 055 00 kr
39 740,00 kr
55 128 00 k.

108 072,00 kr
260 833,00 kf

4 076,00 kr

923298,00 kr

9 600,00 k'
38 930,00 kr
39 727,00 kl

100 539.00 kr
239158.00 kr

7 315,00 kr
483 944,00 kr

24 930,00 kr
6 666 00 kr

435 209,00 kr

23 825 00 kr
5 969,58 kr

31 596,00 kr

106 570,00 kf
413 534,00 kr
47157,00 kr
43184,10 kr
21 7a7.AO k(
42 140,00 kr

150,00 kr
0,00 kr

50 880,00 kr
1 047,68 kr

29 794,54 kl

106 218,00 kr
351 209,00 kr
42 629,00 kr
44 541 42 Kr
20 686,00 kr
39 946,00 kr

150,00 kr
21 389,25 kr
50 400,00 kr

0,00 kr
726 449.74 kl

30 692,45 kr
2 553,00 kr

12 867.00 kr
T 706,00 kr

099.00 kr
35125,00 kr

000kr

677 159,67 kr

3 400,00 kr
0,00 kr

12 245,00 kr
8 169.00 kr

0,00 kr
33 966 00 kr
9 468,75 kr

El642,451,r 67 24a.15 kr A



BostadsratGf0reningen Barabo
O.9. nr 745000-1057

Not 5 Externa r0relsekostnader
Kontorsmater al och trycksaker
Forualtningskostnader dvngt
Rev sionsaruoden e(erna
Koslnad mdten/staimma
F6ryaltningskoslnad

Bankavgifler

Not 6 Anlaoqninostilloinoar
Byggnad

IngAeide anskaflningsvrirde
Utgaende ack!mulerade anskafi ningsverden

Ingeende avskrivningar byggnadef

Utg;ende ackumuLerade avskrivnlngar
Avskrivning sker ne.l 1 50%

Fastighetsf6rbiltirln9ar 20-ers
Ingaende anskafl ingsvarde
Utgae.de ackLrmuLerade 3nskaff nlngsvairden

lngaende avskr vningar iastighelsiorbaiir ngar

2009 2008
431,50 k.

15 753,60 kr
000kr

8 528,00 kr
40 964.00 kr
6 438,00 kr
6 260,00 kr
5 6'10,00 kr

0,00 kf
14'13i1,85 kr
4 50l l00 kr
7 500,00 kr

37 998,00 kf
0,00 kf

8 222,00 kr
4 151,00 kr

83 985 10 f.r 76 508,85 kr

2 447 4O3.OO kl 2 487 403,00 kr
2 447 4g3OO kl

-522 354,00 kl
,37 311,00 kr

2 487 4O3.AD kl

-485 043,00 kr
-37 311,00 kr

-559 665,00 kr -522 354,00 kr

400 000,00 kr
400 000,00 kr

220 000 00 kr
-20 000,00 kr

400 000,00 kr
400 000,00 kr

-200 000,00 kr
20 000 00 kr

Utgaende ackumu erade avskrivnlngaf
Avskrivntng sker ned

Utgaende ackumu elade avskrivnlngar
Avskrivning sker ned

Taxer ngsvarde byggnad

4 950 000,00 kr 4 950 000,00 kr
4 950 000,00 kr

-240 000,00 kr -220 000,00 kr

Fastighetsforba&ingar 40-ars
Ingaende anskafi ingsvdde
Utgnende ack!nru erade afskattn ngsvarden

Lngaende avskr vningar lastighelsl6rbattr ngar

5,00"/"

2,500/a

4 950 000,00 kr

-790 0Q0,00 k.
123 750 00 kr

-913750 00
750,00

1 037 500,00 kr '913 750,00 kr

109 200,00 kf 109 200 00 kr
Fastighetsf drbattringar 1 0-i6

Ingaende anskaff ngsv?irde
Utqdende ackumu erade anskaff nlngsvArden

lngeende avs kr vninga. laslighctsidrbdttr ngar

Utgeende ackumulerade avskrivningar
Avskrivning sker ned

Totalt byggnader och mark

'109 200,00 kr

32 760,00 kr
-10 920,00 kr

109 200,00 kr

21 840,00 kr
10 920,00 kr

10,00%

Drottning Filippa 1

43 680,00 kr

'1 775 425 AO kl

7 84't 1E3,00 k.

-32 760,00 kr

1 715 425.Q0 kl

8 033164,00 kr

13 000 000,00 kr
7 200 000,00 kr

13 000 000,00 kf
7 200 000 00 kr

Fastighetsbeteckningl
FasilsheteL!99qI!y

20 200 000,00 kr 20 200 000,00 kr{tt .
I^'/



Bostadrrattsf6reningen Barabo
Org. nr 745000-1057

Not 7 Interrimsf ordrinqar

Fdrvaltningskostnader

Not 8lnterrimsskt|lder
GangbanerenhSllning
Sopavginsr
Elavgifler
Revisionsarvode, externa

Not 9 Checkrekninoskredit
Foreninsen haren bevjljad k.edll pa 500.000 kr

2009 2008
205,00 kr

r0 535,00 kr
10 589,00 kr
21 329,00 kr

621,00 kr
3 012,00 kr

0,00 kr
5 000,00 kf

0,00 kt
T0 535,00 kr
T0 241,00 kr
20 776,40 kl

0,00 kr

9197,00 kr
5 000,00 kf

I 233 00 kr 14197,00 kr

Not 10 lnteckninoslan
SEB

Overfdring iililond

vid arets utgang

. /!-'l -' a^^LUno oen Ll ft ,{rr\_,,

Rantesats Villkorsand.inssdag
0,55% 6 205 000.00 kr 6 375 000,00 kr

0 205 000,00 kr 6 375 000,00 kr

Not 11 Fo.sakfino
Fasughelen ar ful vardesfd.saikrad hos Leifsio6akfingar

Not 12 Fitrendrino av edet kapital
Bundet

739 044 kr

60 600 kr

799 644 kr

Fritt

94 800 k i8 183 kr

94 800 kr 18 183 kr

s33 663 kr

47 464 kl

486199 kr

13 136 kr

l3 T36 kr
234 51T kl

234 517 kl

Min revisions beraille se belr?jfia.de denna a|sfedovisning har avgivits
Lund den |  2O1O

/  )  1-  / / .
L-/ ,/_,tr tr'J_

chnst,na L wijksr,(y

l\4agnus Wljk



Bostadsrittsf6reningen Barabo
Org. nr 7/15000' l057

Kctnadsfdrd€lning 2009

Renhalhino vallen

EI

2%

2@ 000,00 k.

42409
a20aa

83
8e

ir
29

,"^u uur* Rl!'et

106 413
106 351



REVISIONSBERATTELSE

Fdr bostadsreftsfiireningen Barabo (org ff 745000-1057)

Riikenskapsir: 2009 -0 | -o | -2009 - 1 2 -3 1

Undetecknade. av bostadsrAttsltjreningen valda revisorer, har granskat fiireningens
raikenskaper liir ovansteende er och fi-r hairmed lamna ft;Uande revisionsberattelse:

Fijr flllg6randet av uppdraget har vi tagit del av dess riikenskaper, styrelsens
iitrvaltningsberattelse, protokoll ftan mdten under dret och iivriga handlingar som liimnar
upplysningar om liireningens ekonomi och fitNaltning.

Rzikenskapema :tu upprattade enligt god redovisningssed och den ftiretagna revisionen har inte
givit anledning till nagon anmihkning.

Vi rekommenderar deirliir ftircningsstzimman att Itir den tid revisionen avser:

. faststalla den framlagda resultat- och balansriikningen

. godkdnna styrelsens ftirslag till disposition av tuets resultat (att avsiitta 60 600 kr i fonden
fbr lttre underh6ll och att resteEnde 660 I 15:35 k balanseras i ny riikning)

. beviljar styrelsen full ansvarsfrihet, dA denna pa fullt tillfredsst:illande satt iakttagit
fiireninsens ba$a.

,/;;

Extem revisor


